S. 61 bonis suis in Flersheim ratione advocatie facere* tenetur, exceptis cen
sibus de eisdem bonis persolvendis. 

104. Item Cunradus de Rolbach habet omnes homines in ipsa villa 
cum eorum prole curie Ruenheim- attinentes. 

105. Forma compositionis inter dominum G. de Eppenstein et 
Ruschebusch 6). Dominus G. dedit sibi 20 marcas sub hac forma, quod 
dictus Ruschebusch cum manu uxoris sue resignavit domino G. 12 jugera 
vinearuru in Hurste, et in feodo tenebit illa ab eo tamdiu, quousql.le 
demonstrabit sibi ad I 0 talenta de feodo domini archiepiscopi, et illa 
habebit in feodo a domino G. de Eppenstein predicto. 

106. Item do:~ninus Gernodus de Loufa et- filius patrui sui in eadem 
villa Loufa I 0 solidos. 

I 07. Item Heinricus Domicella de Ortenberg villam, que dicitur 
Eschenstrut 7), dimidiam et Heinricus Durine de Ortenberg aliam partem 
ville eiusdem. 

• Hartbernus Ruul'. 

1) Ein hanattischPr Bm·gmann Wi,qand ron Kinzlteim (Kenesheim) kommt ur· 
kundlich vor 1237-1247. Reimet· I S. 614, Beg. unter Kinzheim_ 

2) Ha,t'j)et·nus, Biirger in Wetzlar, ist nachweisba1: in Ut•k~tnden von 1214-12H3. 
Wiese I 5, S. 2 1md 19, S. 7. Ygl. Abs. 307. 

S), In Abs. 320 wird ein Guntramus de Flersheim junior mit Hrschiedenem 
eppsteinschen Lehensbesitz erwähnt, da1'1tnfer nicht die Maiufüht·e. Er ist nach1ceisbar 
1270, April 1, bei Sauer I 806, S. 473, ist also ein iünget'el'. 

4) Die Mainfälwe bei f1iirsheim hatte nach A bs. 309 spi:iter Dietl'l'ch t'. Pmunheim. 
5) Über Diethe1· s. Abs. 52. 
6) Der Sclweiber gibt den Vorna111en des Ritte1·s Ruschebusch nicht an. Ein 

Gerhard R-, de~· hier in Fmge kommen könnte, erscheint in Urktmden von 1222 'und 
1225, März 2, bei Reimet· I 146, S. 115 und 1 159, S. 124, ein Hermann 1267, Janua1· 8, 
bei Guden I S. 655, andere erst spätn-. 

1) Ein friih ausgegangene1· 01·t E:schstrut bet Lissbei"!l nö. Ortenberg. Die 
Wiistung Escrode wm·1438 im Besitz von Eppstein: w·agner, JVüstungen OH., 8.253. 

Das eppsteinsche Lehenbuch. 69 

108. *It~m Wortwinus de Steinheim 4 mansus m Werlachen S. 62 

et curiam in vVellinsheim cum attinentiis et homines sancti Petri inter 
Harnbach et Gespenzheim manentes et in Selichenstat uz deme vogets
dinge talentum et quicquid habet in Kaldebach et in Bomersheim et 
in vestituram ecclesie in Cruze 1) et 4 uncias in Clopheim in W ederevia 
et in N uverin 2 porcos. 

109. Item Demudis 2) filia domir.i • Richwini de Selichenstat ~) et 
pueri eius mansum unum in Smerlebach et decimam ibidem et in Laufa b